
N. 

Mandato

Data 

Mandato

Importo 

Lordo
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope Tipologia di spesa

316 01/04/2020 18,15   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

316 01/04/2020 5,36   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

316 01/04/2020 186,12   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

316 01/04/2020 33,07   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

316 01/04/2020 568,76   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

316 01/04/2020 442,17   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

316 01/04/2020 225,98   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

317 01/04/2020 158,60 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

317 01/04/2020 6,34 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

318 01/04/2020 60,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

318 01/04/2020 200,00   CMD CENTRO MEDICO SRL 1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

319 01/04/2020 30,00 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

319 01/04/2020 1,20 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

320 01/04/2020 1,46 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

320 01/04/2020 36,60 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

321 01/04/2020 666,67 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

PAGAMENTI Art. 4-bis, c. 2, d. lgs. n. 33/2013

II TRIMESTRE 2020



321 01/04/2020 2,00 DE BIASI SABRINA 4499 Altri tributi Uscite correnti

321 01/04/2020 26,67 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

322 01/04/2020 30,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

322 01/04/2020 1,20 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

322 01/04/2020 2,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 4499 Altri tributi Uscite correnti

323 01/04/2020 150,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

323 01/04/2020 6,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

324 01/04/2020 298,30
  CLEAN STAR DI FALBO 

GIUSEPPE
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

325 01/04/2020 3.113,44 CATTINI ELISABETTA 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di 

valutazione
Uscite correnti

325 01/04/2020 124,54 CATTINI ELISABETTA 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di 

valutazione
Uscite correnti

326 03/04/2020 5.490,00   POSILLIPO FILIPPO 5102 Fabbricati Uscite correnti

326 03/04/2020 274,50   POSILLIPO FILIPPO 5102 Fabbricati Uscite correnti

326 03/04/2020 225,00   POSILLIPO FILIPPO 5102 Fabbricati Uscite correnti

326 03/04/2020 4.500,00   POSILLIPO FILIPPO 5102 Fabbricati Uscite correnti

326 03/04/2020 -4.500,00   POSILLIPO FILIPPO 5102 Fabbricati Uscite correnti

326 03/04/2020 -225,00   POSILLIPO FILIPPO 5102 Fabbricati Uscite correnti

327 03/04/2020 900,00   SARA PICCININI  DESIGNER 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

327 03/04/2020 36,00   SARA PICCININI  DESIGNER 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



327 03/04/2020 2,00   SARA PICCININI  DESIGNER 4499 Altri tributi Uscite correnti

328 06/04/2020 128,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

328 06/04/2020 180,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

328 06/04/2020 50,50   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

329 06/04/2020 200,36   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

330 06/04/2020 3.540,01   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

331 06/04/2020 200,19   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

332 07/04/2020 550,00

  VITICOLTORI INGAUNI 

SOCIETA'  AGRICOLA 

COOPERATIVA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

333 07/04/2020 485,65   ITALIA PER VOI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

334 07/04/2020 650,00 MENCONI LUCA  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

335 07/04/2020 820,13 PRIVITERA GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

336 07/04/2020 1.500,00   SANCON COSTA LIGURE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

337 07/04/2020 1.500,00   SANCON COSTA LIGURE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

338 07/04/2020 600,00 CALLERI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

339 07/04/2020 1.500,00   DUFERFLOWER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

340 07/04/2020 1.500,00   LATIAXIS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

341 07/04/2020 313,98   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti



342 07/04/2020 124,79   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

343 09/04/2020 2.250,00

  ZOE GESTIONE SERVIZI 

CULTURALI SOCIETA' 

COOPERATIVA

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

344 09/04/2020 2.250,00

  ZOE GESTIONE SERVIZI 

CULTURALI SOCIETA' 

COOPERATIVA

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

345 09/04/2020 1.500,00   ALBERTI 1986 S.R.L.  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

346 09/04/2020 495,19 PRIVITERA GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

347 09/04/2020 1.000,00 NERI DAVIDE                                                       3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

348 09/04/2020 1.500,00
  B. & B. DI BREGLIANO  MAURA, 

SANDRA E SILVIO S.R.L.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

349 09/04/2020 1.000,00 BASSO ANTONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

350 15/04/2020 48,80 SACCOMANI CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

351 15/04/2020 80,00 BERNARDINI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

351 15/04/2020 65,00 BERNARDINI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

352 15/04/2020 60,00   GUTTERO SILVIA &C SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

352 15/04/2020 65,00   GUTTERO SILVIA &C SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

353 15/04/2020 12,00   SINTESI CONSULENZA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

353 15/04/2020 17,50   SINTESI CONSULENZA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

354 15/04/2020 60,00   STUDIO ASSOCIATO UGO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



355 15/04/2020 60,00 SELVA PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

355 15/04/2020 59,00 SELVA PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

356 15/04/2020 60,00 CALONICO VINCENZO  7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

357 15/04/2020 60,00 BONELLI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

358 15/04/2020 18,00

  STUDIO ASSOCIATO 

RABUFFETTI ELENA E ROSSI 

ENRICO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

358 15/04/2020 17,50

  STUDIO ASSOCIATO 

RABUFFETTI ELENA E ROSSI 

ENRICO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

359 15/04/2020 60,00 TECCO PIERCARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

360 15/04/2020 60,00

  STUDIO ASS. DOTT. 

COMMERCIALISTI FAZI M. - 

GARASSINO R. -GUGLIELMI G.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

360 15/04/2020 65,00

  STUDIO ASS. DOTT. 

COMMERCIALISTI FAZI M. - 

GARASSINO R. -GUGLIELMI G.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

361 15/04/2020 60,00 BADINO MARIA ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

362 15/04/2020 30,00
  STUDIO COMMERCIALISTICO 

BATTISTINI - IVALDI
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

363 15/04/2020 25,00
  ELETTRODOMESTICI ANFOSSO 

SAS
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

364 15/04/2020 25,00   ESSECI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

365 15/04/2020 308,00   MAISON MITO' SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

366 15/04/2020 17,50 CERRUTI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

367 15/04/2020 17,50 INGENITO VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



368 15/04/2020 65,00   STUDIO CAVIGLIA SARDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

369 15/04/2020 65,00 BERTO LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

370 15/04/2020 59,00   STUDIO MANES STP 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

371 15/04/2020 65,00
  CNA - CONF. NAZ.LE 

ARTIGIANATO
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

372 15/04/2020 164.752,54   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

373 15/04/2020 59,00   IMPRESA VERDE LIGURIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

374 15/04/2020 59,00   IMPRESA VERDE LIGURIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

375 15/04/2020 35,00 FAGGIOLI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

375 15/04/2020 59,00 FAGGIOLI FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

376 15/04/2020 60,00   STUDIO AMORETTI LOTTI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

376 15/04/2020 45,00   STUDIO AMORETTI LOTTI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

377 15/04/2020 120,48 VALENTE MARIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

378 15/04/2020 53,21 ZUCCHETTO MARCO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

379 15/04/2020 53,21 GIANNASCOLI ESTHER 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

380 15/04/2020 53,00 MARINO SANTO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

381 15/04/2020 106,42 LUCCHETTI FRANCA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

382 15/04/2020 35,90   MAISON MITO' SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

383 15/04/2020 4.350,00
  SICURAMENTE & 

FORMALMENTE SRL
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in conto capitale



384 15/04/2020 419,80
  CONDOMINIO CORSO MATUZIA 

66 SANREMO
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

385 15/04/2020 392,05   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

386 15/04/2020 30.000,00
  ASSOCIAZIONE CULTURALE 

CLUB TENCO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

387 15/04/2020 2.000,00
  CENTRO ASSISTENZA 

CONFARTIGIANATO SAVONA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

388 15/04/2020 1.573,34 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

388 15/04/2020 62,93 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

388 15/04/2020 2,00 CARACCIO SAMANTHA 4499 Altri tributi Uscite correnti

389 15/04/2020 386,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

389 15/04/2020 15,44 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

389 15/04/2020 2,00 PEDRAZZINI VIVIANA LUCIANA 4499 Altri tributi Uscite correnti

390 15/04/2020 73,20 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

390 15/04/2020 2,93 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

391 15/04/2020 167,75 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

391 15/04/2020 6,71 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

392 15/04/2020 3.500,00

  STUDIO WIKI PROGETTI PER LA 

COMUNICAZIONE 

SEMPLIFICATA SRL 

SEMPLIFICATA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

393 15/04/2020 3.850,00
  HOTEL AL CAPO DI BASSO 

ANTONIO E C. S.A.S. 
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

394 15/04/2020 4.060,00   GARRO DEI MOBILI S.R.L.  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti



395 15/04/2020 4.200,00   ARNALDI CENTINATURE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

396 15/04/2020 3.500,00
  SANAL NAUTICA SPOTORNOLI  

S.R.L. 
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

397 15/04/2020 4.410,00 DEL FABBRO  CLAUDIA  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

398 15/04/2020 1.000,00 DAMONTE LUIGI  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

399 16/04/2020 10.000,00   WE TECH SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

400 16/04/2020 6.265,00   VINCENZO SALVO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

401 16/04/2020 10.000,00   BERGERO INFISSI SRL                                              3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

402 16/04/2020 10.000,00
  CAT CONFCOMMERCIO LA 

SPEZIA
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

403 16/04/2020 10.000,00   SVILUPPO TERZIARIO S.R.L.                                        3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

404 22/04/2020 1.809,39   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

404 22/04/2020 2.031,14   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

404 22/04/2020 47,10   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

405 22/04/2020 21.320,17   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

406 22/04/2020 96,00   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

407 22/04/2020 1.254,76   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

408 22/04/2020 3,16   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

409 22/04/2020 30,00 COBIANCHI LORENA MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

410 22/04/2020 361,00 COBIANCHI LORENA MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



411 22/04/2020 1.666,01
  CLEAN STAR DI FALBO 

GIUSEPPE
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

412 22/04/2020 1.000,00
  ENOTECA REGIONALE DELLA 

LIGURIA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

413 22/04/2020 2.113,69
  ASSOCIAZIONE NAZIONALE 

CITTA' DELL'OLIO
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

414 22/04/2020 4.648,14
  SCUOLA NAZIONALE 

TRASPORTI E LOGISTICA
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

415 22/04/2020 5.000,00   EUROCIN G.E.I.E. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

416 22/04/2020 1.229,70   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

417 22/04/2020 12.200,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

418 22/04/2020 15.493,71

  O.N.A.O.O. - ORGANIZZAZIONE 

NAZIONALE ASSAGGIATORI 

OLIO DI OLIVA

3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

419 22/04/2020 5,16   TELEPASS SPA 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

420 22/04/2020 73,03   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

421 23/04/2020 6.814,60

  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI 

LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 

SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

422 23/04/2020 23.274,16
  TORCAL DI MAURIZIO 

NATALINO - S.A.S.  
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

423 23/04/2020 2.983,64
  SIRENELLA S.N.C. DI LUCIANO, 

MARCO E STEFANO TREVIA              
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

424 23/04/2020 3.940,05   LAST BEACH S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

425 23/04/2020 9.539,01 GRAZZANI  PATRIZIA                                                 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

426 23/04/2020 11.619,22   GIBI RESORT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

427 23/04/2020 71.250,00   COSTAMARINA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti



428 24/04/2020 42.270,20
   BAGNI ITALIA S.A.S. DI ULLO 

ANTONIO & C.                         
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

429 27/04/2020 350,00   SIRAM SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

430 27/04/2020 33,09   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

431 27/04/2020 94,95   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

431 27/04/2020 7,61   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

431 27/04/2020 -12,91   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

432 27/04/2020 8,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

432 27/04/2020 25,82   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

433 27/04/2020 138,25   IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

434 27/04/2020 45,68   IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

434 27/04/2020 0,08   IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

435 27/04/2020 4.920,00
  SOCIETA' COOP.SOCIALE A 

R.L.L ALBERO GENEROSO
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

436 27/04/2020 1.920,00
  SOCIETA' COOP.SOCIALE A 

R.L.L ALBERO GENEROSO
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

437 27/04/2020 301,66   O.C.CLIM. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

438 27/04/2020 603,34   O.C.CLIM. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

439 27/04/2020 11.559,33   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

440 27/04/2020 63,00   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

441 27/04/2020 2.250,00

  ZOE GESTIONE SERVIZI 

CULTURALI SOCIETA' 

COOPERATIVA

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti



442 27/04/2020 71.222,50   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 3114
Altri contributi e trasferimenti correnti a 

Unioncamere
Uscite correnti

443 27/04/2020 12.745,32
  BAGNI COSTA D'ORO DI 

GHIGLIERI ANGELO E C. - S.A.S.  
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

445 27/04/2020 244.046,94   BAGNI BAR EDEN S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

446 27/04/2020 259.464,79   RIVIERA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

447 27/04/2020 274.815,87  GIANELLI  PIERFRANCESCO       3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

448 27/04/2020 12,27
  TRENITALIA SPA SOCIETA' CON 

SOCIO UNICO
1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

448 27/04/2020 55,55
  TRENITALIA SPA SOCIETA' CON 

SOCIO UNICO
1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

448 27/04/2020 99,73
  TRENITALIA SPA SOCIETA' CON 

SOCIO UNICO
1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

448 27/04/2020 13,64
  TRENITALIA SPA SOCIETA' CON 

SOCIO UNICO
1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

448 27/04/2020 143,55
  TRENITALIA SPA SOCIETA' CON 

SOCIO UNICO
1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

448 27/04/2020 17,55
  TRENITALIA SPA SOCIETA' CON 

SOCIO UNICO
1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

448 27/04/2020 75,80
  TRENITALIA SPA SOCIETA' CON 

SOCIO UNICO
1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

449 27/04/2020 2.890,00   SELESTA INGEGNERIA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite in conto capitale

449 27/04/2020 510,00   SELESTA INGEGNERIA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

450 27/04/2020 700,00   SIRAM SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

451 27/04/2020 600,00   U.T.I.P. DI CALZONE MARIA                                        2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

452 27/04/2020 2.480,89
  GRATTACASO SRL 

UNIPERSONALE
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

453 27/04/2020 12.200,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



454 27/04/2020 3.180,61   ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

455 27/04/2020 9,05   ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

455 27/04/2020 797,49   ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

455 27/04/2020 558,23   ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

456 27/04/2020 180,00   DETERGIMO SERVICE S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

456 27/04/2020 102,00   DETERGIMO SERVICE S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

456 27/04/2020 136,08   DETERGIMO SERVICE S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

457 27/04/2020 105,00   DETERGIMO SERVICE S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

457 27/04/2020 360,00   DETERGIMO SERVICE S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

457 27/04/2020 525,00   DETERGIMO SERVICE S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

458 27/04/2020 18,67   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

459 27/04/2020 288,61   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

460 27/04/2020 485,49   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

461 27/04/2020 280,82   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

462 27/04/2020 27,89   TELEPASS SPA 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

462 27/04/2020 4,13   TELEPASS SPA 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

463 27/04/2020 4,13   TELEPASS SPA 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

464 27/04/2020 0,17   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



464 27/04/2020 286,83   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

464 27/04/2020 155,47   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

464 27/04/2020 0,14   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

464 27/04/2020 23,14   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

464 27/04/2020 0,18   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

464 27/04/2020 -0,33   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

464 27/04/2020 55,86   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

465 27/04/2020 47,89   CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

465 27/04/2020 6,74   CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

466 27/04/2020 13,48   CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

466 27/04/2020 95,78   CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

467 27/04/2020 1.292,71
  CLEAN STAR DI FALBO 

GIUSEPPE
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

468 27/04/2020 4.000,00
  CLEAN STAR DI FALBO 

GIUSEPPE
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

469 27/04/2020 2.425,25   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite correnti

470 27/04/2020 2.033,52
  GRATTACASO SRL 

UNIPERSONALE
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

471 27/04/2020 18,89   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

471 27/04/2020 0,05   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

472 27/04/2020 137,91   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



472 27/04/2020 0,50   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

473 27/04/2020 18,60   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

473 27/04/2020 0,05   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

474 27/04/2020 548,22   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

474 27/04/2020 12,09   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

475 27/04/2020 27,74   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

475 27/04/2020 0,05   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

476 27/04/2020 653,97   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

476 27/04/2020 11,41   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

477 27/04/2020 1.954,23   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

477 27/04/2020 7,88   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

478 27/04/2020 108,52   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

478 27/04/2020 2,98   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

479 27/04/2020 32,66   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

479 27/04/2020 0,10   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

480 27/04/2020 18,83   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

481 27/04/2020 179,19   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

481 27/04/2020 0,56   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



482 27/04/2020 24,37   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

482 27/04/2020 0,08   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

483 27/04/2020 395,53   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

483 27/04/2020 1,12   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

484 27/04/2020 4.340,99   C.I.V. "BORGOMARINA" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

485 27/04/2020 2.000,00
  WOLTERS KLUWER ITALIA 

S.R.L.
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

486 27/04/2020 299,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

487 27/04/2020 591,56   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

488 27/04/2020 580,00
  CIESSE IMPIANTI DI CHIOCCA 

V. & SORDI L. SNC
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

489 27/04/2020 974,06

  AGENZIA REGIONALE PER LA 

PROTEZIONE DELL'AMBIENTE 

LIGURE

2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

490 27/04/2020 14,30 NATELLA KATIA ANNA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

490 27/04/2020 357,54 NATELLA KATIA ANNA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

490 27/04/2020 2,00 NATELLA KATIA ANNA 4499 Altri tributi Uscite correnti

491 27/04/2020 1.428,14 GERVASONE MARILENA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

491 27/04/2020 57,13 GERVASONE MARILENA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

491 27/04/2020 2,00 GERVASONE MARILENA 4499 Altri tributi Uscite correnti

492 27/04/2020 10.578,98
  AGENZIA DELLE ENTRATE-

RISCOSSIONE
2111 Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite correnti

493 27/04/2020 69,93   CREATTIVANDO SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite correnti



494 28/04/2020 160,00   LABCAM S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite correnti

495 28/04/2020 93,70   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

495 28/04/2020 3,85   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

495 28/04/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

496 28/04/2020 0,48   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

496 28/04/2020 51,25   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

497 28/04/2020 42,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

498 28/04/2020 84,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

499 28/04/2020 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

500 28/04/2020 14,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

500 28/04/2020 70,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

501 28/04/2020 42,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

502 28/04/2020 45,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

503 28/04/2020 276,30   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

503 28/04/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

503 28/04/2020 3,21   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

504 28/04/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

504 28/04/2020 232,94   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



505 28/04/2020 77,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

506 28/04/2020 45,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

507 28/04/2020 3,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

508 28/04/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

508 28/04/2020 1.083,75   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

508 28/04/2020 15,05   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

508 28/04/2020 32,93   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

509 28/04/2020 35,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

510 28/04/2020 850,90   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

510 28/04/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

510 28/04/2020 38,55   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

510 28/04/2020 3,67   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

511 29/04/2020 30,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

511 29/04/2020 367,63   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

511 29/04/2020 25,00   UFFICIO PROVV. LA SPEZIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

512 29/04/2020 9,90   UFFICIO PROVV. SAVONA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

512 29/04/2020 187,69   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

513 29/04/2020 878,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti



513 29/04/2020 2,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

513 29/04/2020 52,50   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

514 29/04/2020 500,00   OLISTERNO STEFANO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

515 29/04/2020 321,03   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

515 29/04/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

516 29/04/2020 900,00   ECOCERVED SCARL 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

517 05/05/2020 9.943,84
  BAGNI COLOMBINA DI 

PRIOGLIO MARCO E C. S.A.S. 
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

518 05/05/2020 1.250,00   MEDIA DIGITAL BUSINESS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

519 06/05/2020 25,00 COVINI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

520 06/05/2020 10,00 BERTOLA LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

521 06/05/2020 72,00 PILEPICH BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

522 06/05/2020 72,00 PRATI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

522 06/05/2020 72,00 PRATI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

522 06/05/2020 72,00 PRATI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

522 06/05/2020 72,00 PRATI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

523 06/05/2020 72,00 BERTO LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

524 06/05/2020 60,00 BONELLI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

525 06/05/2020 60,00 TARTARINI CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



526 06/05/2020 60,00   STUDIO EMME ASSOCIATI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

526 06/05/2020 65,00   STUDIO EMME ASSOCIATI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

527 06/05/2020 60,00
  STUDIO ASSOCIATO DELLERBA 

DELLE MONACHE
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

527 06/05/2020 59,00
  STUDIO ASSOCIATO DELLERBA 

DELLE MONACHE
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

528 06/05/2020 60,00   ACLI SERVICE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

528 06/05/2020 65,00   ACLI SERVICE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

529 06/05/2020 60,00   STUDIO BELLINI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

529 06/05/2020 65,00   STUDIO BELLINI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

530 06/05/2020 18,00 FABBRI MILVIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

531 06/05/2020 60,00
  CNA - CONF. NAZ.LE 

ARTIGIANATO
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

532 06/05/2020 60,00

  STUDIO ABACO DOTT. COMM. 

ASS.TI - DR. F. MALATESTA/DR. S. 

BENEDETTI/DR. G. 

MOLINERIS/DR. R. PANZERI

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

533 06/05/2020 90,00 SCRUFARI PASQUALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

534 06/05/2020 30,00 FINIGUERRA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

534 06/05/2020 65,00 FINIGUERRA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

535 06/05/2020 59,00   STUDIO BALBO E DRAGO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

535 06/05/2020 60,00   STUDIO BALBO E DRAGO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

536 06/05/2020 60,00   SECAL SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



536 06/05/2020 60,00   SECAL SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

537 06/05/2020 45,00
  ARS CONSORZIO IMPRESE 

ARTIGIANATO
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

537 06/05/2020 65,00
  ARS CONSORZIO IMPRESE 

ARTIGIANATO
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

538 06/05/2020 60,00   GIARDIGIO SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

538 06/05/2020 65,00   GIARDIGIO SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

539 06/05/2020 60,00 MARRAS ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

539 06/05/2020 65,00 MARRAS ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

540 06/05/2020 60,00 PASCUCCI ERNESTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

540 06/05/2020 59,00 PASCUCCI ERNESTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

541 06/05/2020 65,00

  C.O.C.E.A. - COOPERATIVA 

SOCIALE OPERATORI 

CULTURALI PER        

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

542 06/05/2020 59,00 SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

543 06/05/2020 65,00 TORCHIO ROBERTO  7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

544 06/05/2020 59,00
  STP DAGA SAS  DI DI ROCCO G. 

& C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

545 06/05/2020 59,00 BISCARDI MADDALENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

546 06/05/2020 65,00   GE.F.IM. SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

547 06/05/2020 35,00 MIRAGLIA FRANCESCO  7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

548 06/05/2020 53,21 BUELLI UMBERTO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

549 06/05/2020 59,00   ERREDATA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



550 06/05/2020 53,00 BONFIGLIO FABIO  4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

551 06/05/2020 144,00 CANU GERMANO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

552 06/05/2020 106,42 FRANCO SERGIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

553 06/05/2020 131,00
  AGENZIA MARITTIMA SAIDELLI 

S.R.L.
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

554 06/05/2020 53,00 DI PAOLO RAFFAELE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

555 06/05/2020 53,00 STORIONE GIANLUCA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

556 06/05/2020 53,00 MONGUZZI SARA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

557 06/05/2020 120,00 CREANZA OTTAVIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

558 06/05/2020 53,21 MISSAGLIA MARCELLO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

559 06/05/2020 108,00 SESSA DANIELE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

560 06/05/2020 200,00
  TMC DI TORACCA S E 

DELL'AMICO R 
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

561 06/05/2020 53,00 BERTA MICHELA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

562 06/05/2020 65,00   IM.MET S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

563 06/05/2020 2,56   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

564 06/05/2020 1.760,53   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

565 06/05/2020 534,53   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

566 06/05/2020 41.538,15   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

567 06/05/2020 31.681,03   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti



568 06/05/2020 889,84   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

569 06/05/2020 137.391,30   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

570 07/05/2020 1.000,00   SOMMARIVA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

571 07/05/2020 804,35   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

571 07/05/2020 -247,77   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

572 07/05/2020 1.500,00   ATLANTIS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

573 07/05/2020 2.000,00   VIALE SISTEMI S.R.L.  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

574 07/05/2020 500,00
  RETE D'IMPRESE TURISTICHE 

DELL'ALTO TIRRENO                      
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

575 07/05/2020 649,12   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

576 11/05/2020 139.315,95   C.D. NAUTICA S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

577 11/05/2020 844.286,68   FINCANTIERI SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

578 12/05/2020 34,83
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
4201 Noleggi Uscite correnti

579 12/05/2020 17,97   PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

579 12/05/2020 17,97   PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

580 12/05/2020 651,00   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

580 12/05/2020 1.743,62   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

580 12/05/2020 43.108,62   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti



580 12/05/2020 145,00   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

580 12/05/2020 5.653,30   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

580 12/05/2020 388,00   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

580 12/05/2020 694,64   MODELLO F24 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private Uscite correnti

580 12/05/2020 1.224,94   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

580 12/05/2020 19.086,67   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

580 12/05/2020 1.172,24   MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

580 12/05/2020 20.566,22   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

580 12/05/2020 55.037,77   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

580 12/05/2020 828,21   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

580 12/05/2020 19.160,95   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

580 12/05/2020 -96,90   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

581 13/05/2020 640,25
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

582 13/05/2020 942,38
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

583 13/05/2020 155,91 VARNERO IGOR 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti

584 13/05/2020 309,29 PASQUALE LUCIANO  7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

585 13/05/2020 832,31   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

585 13/05/2020 2.232,57   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti



585 13/05/2020 66.777,37   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

585 13/05/2020 6.374,22   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

585 13/05/2020 172,68   MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

585 13/05/2020 1.903,00   MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

585 13/05/2020 180,00   MODELLO F24 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private Uscite correnti

585 13/05/2020 1.172,24   MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

585 13/05/2020 134,00   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

585 13/05/2020 360,00   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

585 13/05/2020 27.646,69   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

585 13/05/2020 73.448,31   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

585 13/05/2020 1.101,77   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

585 13/05/2020 25.421,02   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

586 13/05/2020 238,67   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

587 13/05/2020 30,07   PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

587 13/05/2020 30,07   PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

588 13/05/2020 647,54   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

588 13/05/2020 1.740,88   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

588 13/05/2020 46.156,18   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti



588 13/05/2020 6.308,77   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

588 13/05/2020 12.400,00   MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite correnti

588 13/05/2020 699,00   MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

588 13/05/2020 966,48   MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

588 13/05/2020 142,00   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

588 13/05/2020 381,00   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

588 13/05/2020 23.081,83   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

588 13/05/2020 61.341,79   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

588 13/05/2020 920,94   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

588 13/05/2020 21.409,50   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

589 13/05/2020 123,50   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

590 13/05/2020 17,97   PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

590 13/05/2020 17,97   PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

591 13/05/2020 5.565,68
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI 

SRL
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

592 13/05/2020 18.000,03
  CONFCOMMERCIO IMPRESE 

PER L'ITALIA NORD SARDEGNA 
3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private Uscite correnti

593 15/05/2020 337,00
  CAMERA DI COMMERCIO DI 

CUNEO
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

594 15/05/2020 248,46 BENEDETTI MARCO  4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti

595 15/05/2020 269,84 REGGIARDO RUGGERO 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti



595 15/05/2020 54,00 REGGIARDO RUGGERO 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti

596 15/05/2020 4.050,00   S.E.I. - C.P.T. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

597 15/05/2020 1.166,66   EDILGUGLIELMO S.R.L. 4201 Noleggi Uscite correnti

598 15/05/2020 1.346,00   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti

599 19/05/2020 833,34 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

599 19/05/2020 2,00 CARACCIO SAMANTHA 4499 Altri tributi Uscite correnti

599 19/05/2020 33,33 CARACCIO SAMANTHA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

600 19/05/2020 4.240,53
  DIANA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE ONLUS
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

601 19/05/2020 10.000,00   OPTISOFT - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

602 19/05/2020 991,52 MONTANARI GIORGIO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

603 19/05/2020 8.999,93   SIGNUM SOC COOP CONS ARL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private Uscite correnti

604 19/05/2020 272,83   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

605 19/05/2020 7.070,00   F.LLI BRUZZONE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

606 19/05/2020 20.999,89

  CHAMBRE DE COMMERCE ET 

D'INDUSTRIE BASTIA HAUTE 

CORSE

3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri Uscite correnti

607 19/05/2020 293,70
  UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

GENOVA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

608 19/05/2020 1.800,00
  UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

GENOVA
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

609 19/05/2020 490,19   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

610 20/05/2020 6.927,55   DIRITTO ANNUALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti



611 20/05/2020 34.364,39
  BAGNI PALACE DI ZUNINO 

PIERO GIORGIO & C. - S.N.C.  
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

612 20/05/2020 3.550,00 MAURIZIO ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

613 20/05/2020 4.126,50
  BAGNI WALBURGA - S.A.S. DI 

MORBIOLO FRANCESCO
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

614 20/05/2020 25.282,67
  BAGNI CANUN DI PERATA 

STEFANIA & C. - S.A.S.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

615 20/05/2020 28.500,00

  MARINA DEL PONTE DI GRANDI 

STEFANIA E GRANDI DARIO 

ARMANDO & C. - S.A.S.                                              

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

616 20/05/2020 43.207,67
  PORTO VENERE SERVIZI 

PORTUALI E TURISTICI S.R.L.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

617 21/05/2020 430,00
  IDROFUMI SNC DI FERRARA 

RENATA E PAUTASSO DINO
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

618 21/05/2020 19.631,52

  INPS - GESTIONE DIPENDENTI 

PUBBLICI DIREZIONE PROV.LE 

SAVONA 

1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

619 22/05/2020 9.360,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

619 22/05/2020 893,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

619 22/05/2020 689,62
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

619 22/05/2020 2.263,20
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

619 22/05/2020 1.734,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

619 22/05/2020 944,60
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

619 22/05/2020 1.200,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

619 22/05/2020 600,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

619 22/05/2020 4.999,92
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



620 22/05/2020 106,50
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

621 22/05/2020 450,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

622 22/05/2020 1.272,85   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

623 22/05/2020 128,00   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

624 22/05/2020 1.736,13   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

625 22/05/2020 24.975,37   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

626 22/05/2020 159.608,90   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti

627 22/05/2020 86,78   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

627 22/05/2020 255,15   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

629 25/05/2020 19.838,56
  BAGNI G. B. BONCARDO DI 

BONCARDO A. & C. - S.N.C. 
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

630 25/05/2020 36.940,27
  BAGNI MAIORCA DI TABOUR & 

C. - S.A.S. 
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

631 25/05/2020 4.077,36

  BAGNI PLAVA LAGUNA DI 

GAGGERO ANGELICA E 

GARBARINI DANILO S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

632 25/05/2020 32,76   T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

633 25/05/2020 905,00   O.C.CLIM. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

634 25/05/2020 10,00   NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

634 25/05/2020 15,00   NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

634 25/05/2020 30,00   NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

635 25/05/2020 2.303,08
  STUDIO LEGALE GANDINO 

PAIRE
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



635 25/05/2020 92,12
  STUDIO LEGALE GANDINO 

PAIRE
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

636 25/05/2020 82,42   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

637 25/05/2020 82,42   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

638 25/05/2020 63,00   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

639 25/05/2020 24,14   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

640 25/05/2020 18,99   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

641 25/05/2020 246,14   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

642 25/05/2020 572,15   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

643 25/05/2020 28,86   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

644 25/05/2020 116,61   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

645 25/05/2020 134,87   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

646 25/05/2020 19,57   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

647 25/05/2020 33,12   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

648 25/05/2020 167,20   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

649 25/05/2020 25,32   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

650 25/05/2020 498,44   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

651 25/05/2020 1.596,93   GLOBAL POWER SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

652 25/05/2020 1.627,45   FENU COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti



653 25/05/2020 100,00   CLIMASERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

654 25/05/2020 298,30
  CLEAN STAR DI FALBO 

GIUSEPPE
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

655 25/05/2020 1.292,71
  CLEAN STAR DI FALBO 

GIUSEPPE
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

656 25/05/2020 276,31
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
4201 Noleggi Uscite correnti

657 25/05/2020 535,00   CLIMASERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

658 25/05/2020 280,00   FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

658 25/05/2020 280,00   FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

658 25/05/2020 280,00   FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

659 25/05/2020 258,70
  ISTITUTO LA LINCE DELLA 

G.I.V.I. SRL
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

660 25/05/2020 45,39   T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

661 25/05/2020 141,22 PISANO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

661 25/05/2020 135,79 PISANO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

661 25/05/2020 3.394,64 PISANO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

662 25/05/2020 1.286,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

662 25/05/2020 136,75   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

662 25/05/2020 9,23   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

662 25/05/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

663 25/05/2020 235,90   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



663 25/05/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

663 25/05/2020 2,05   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

664 25/05/2020 2.928,00
  MP.SETTANTA INGEGNERI 

ARCHITETTI ASSOCIATI
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

664 25/05/2020 117,12
  MP.SETTANTA INGEGNERI 

ARCHITETTI ASSOCIATI
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

665 25/05/2020 298,30
  CLEAN STAR DI FALBO 

GIUSEPPE
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

666 25/05/2020 591,56   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

667 25/05/2020 299,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

668 25/05/2020 43,75
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

668 25/05/2020 70,00
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

669 25/05/2020 12.200,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

670 25/05/2020 12.200,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

671 25/05/2020 1.166,67   EDILGUGLIELMO S.R.L. 4201 Noleggi Uscite correnti

672 25/05/2020 10.000,00   SIGMA SERVIZI S.R.L.                                             3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

673 25/05/2020 12.200,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

675 26/05/2020 199,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

675 26/05/2020 549,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

676 26/05/2020 525,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

676 26/05/2020 113,61
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



676 26/05/2020 439,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

676 26/05/2020 785,10
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

676 26/05/2020 166,67
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

676 26/05/2020 1.636,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

676 26/05/2020 1.261,80
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

676 26/05/2020 580,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

676 26/05/2020 375,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

676 26/05/2020 874,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

677 26/05/2020 30.252,39
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite correnti

678 26/05/2020 645,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 9.360,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

678 26/05/2020 1,85
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 38,50
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 2.749,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 450,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 3,36
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 812,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 300,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



678 26/05/2020 62,30
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 1.747,50
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 579,70
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 525,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 995,80
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 2.092,91
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 63,45
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 36,51
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 630,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 5.499,99
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 2.499,99
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

678 26/05/2020 675,03
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 499,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 9.326,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

678 26/05/2020 900,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

678 26/05/2020 1.437,69
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 4.926,60
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 1.550,30
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



678 26/05/2020 1.429,20
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 861,99
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

678 26/05/2020 -9.326,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

679 26/05/2020 340,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

680 26/05/2020 1.000,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

681 26/05/2020 1.216,70
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

681 26/05/2020 166,67
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

681 26/05/2020 2.343,50
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

681 26/05/2020 2.286,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

682 26/05/2020 140,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

683 26/05/2020 264,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

683 26/05/2020 4.999,92
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

683 26/05/2020 166,67
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

683 26/05/2020 874,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

683 26/05/2020 166,66
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

683 26/05/2020 166,67
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

683 26/05/2020 -1.320,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

683 26/05/2020 -600,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



683 26/05/2020 -893,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

683 26/05/2020 -130,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

684 26/05/2020 891,00   S.E.I. - C.P.T. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

685 26/05/2020 1.656,12 BACINO BARBARA  1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

686 26/05/2020 433,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

687 26/05/2020 272,54   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

688 26/05/2020 32,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

689 26/05/2020 433.595,32   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

690 26/05/2020 127.137,86   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A. Uscite correnti

691 26/05/2020 433,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

692 27/05/2020 8.084,66

  INPS - GESTIONE DIPENDENTI 

PUBBLICI DIREZIONE PROV.LE 

SAVONA 

1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

693 27/05/2020 6.380,73

  INPS - GESTIONE DIPENDENTI 

PUBBLICI DIREZIONE PROV.LE 

SAVONA 

1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

694 27/05/2020 1.801,46
  CONDOMINIO VIALE 

MATTEOTTI 35 IMPERIA
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
Uscite correnti

695 28/05/2020 4.952,07
  ASSOCIAZIONE CULTURALE 

SENZA TEMPO
3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private Uscite correnti

696 28/05/2020 422,95   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

696 28/05/2020 567,33   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

698 28/05/2020 171.745,38   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite correnti



699 28/05/2020 341,93   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

702 28/05/2020 627,90   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

702 28/05/2020 1.682,77   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

702 28/05/2020 34.476,95   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

702 28/05/2020 6.308,77   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

702 28/05/2020 6.371,41   MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

702 28/05/2020 966,48   MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

702 28/05/2020 145,00   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

702 28/05/2020 388,00   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

702 28/05/2020 20.277,25   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

702 28/05/2020 54.283,94   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

702 28/05/2020 817,46   MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

702 28/05/2020 1.430,82   MODELLO F24 5102 Fabbricati Uscite correnti

702 28/05/2020 19.066,98   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

703 28/05/2020 71,50   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

704 28/05/2020 17,97   PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

704 28/05/2020 17,97   PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite correnti

706 28/05/2020 4.125,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite correnti



706 28/05/2020 780,65
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

706 28/05/2020 166,67
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

706 28/05/2020 1.839,80
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

706 28/05/2020 884,05
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

706 28/05/2020 140,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

706 28/05/2020 2.044,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 

CONSORTILE PER AZIONI
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

707 28/05/2020 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

707 28/05/2020 257,00   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

707 28/05/2020 399,77   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

707 28/05/2020 12,00   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

708 28/05/2020 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

708 28/05/2020 338,47   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

708 28/05/2020 492,77   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

708 28/05/2020 237,47   AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

708 28/05/2020 85,00   AMMNE CAMERALE 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

708 28/05/2020 12,00   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

709 28/05/2020 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

709 28/05/2020 12,00   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



709 28/05/2020 491,77   AMMNE CAMERALE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite correnti

709 28/05/2020 217,00   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

709 28/05/2020 281,55   AMMNE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite correnti

709 28/05/2020 13,45   AMMNE CAMERALE 7406 Concessione di crediti a Istituzioni sociali private Uscite correnti

710 28/05/2020 24,00   AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

711 29/05/2020 35,25   AMMNE CAMERALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

712 05/06/2020 17,97   PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

712 05/06/2020 17,97   PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

713 08/06/2020 60,00
  SCUOLA DELL' INFANZIA V. 

PICCA
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

713 08/06/2020 60,00
  SCUOLA DELL' INFANZIA V. 

PICCA
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

714 08/06/2020 63,25 DEZUANNI RENATA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

715 08/06/2020 120,48
  ASSOCIAZIONE CULTURALE 

ARMADILLO
4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

716 08/06/2020 53,00 GUZZARDO BALDASSARRE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

717 08/06/2020 53,00 PISSARELLO MARINA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

718 08/06/2020 65,00
  LEGA LIGURE DELLE 

COOPERATIVE
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

719 08/06/2020 65,00   STUDIO TORCINI REALI CAMPI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

720 08/06/2020 59,00
  STUDIO ASS.TO LODIGIANI 

SANTI
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

721 08/06/2020 65,00 COZZANI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



722 08/06/2020 65,00   DATA FASE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

723 08/06/2020 59,00 BRANCI LARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

724 08/06/2020 17,50

  CNA ASSOCIAZIONE 

SINDACALE ARTIGIANATO 

80002920116

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

725 08/06/2020 17,50   CNA SEDE LA SPEZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

726 08/06/2020 65,00
  STUDIO MINGORI 

PROFESSIONISTI ASSOCIATI
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

727 08/06/2020 17,50
  STUDIO ASSOCIATO LA GRECA 

LEVERONE
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

728 08/06/2020 59,00 SCAPPARONE FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

729 08/06/2020 65,00 PACIFICO RAFFAELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

730 08/06/2020 65,00   ELABORAZIONI CONTABILI SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

731 08/06/2020 17,50 FORTUNA NICOLETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

732 08/06/2020 17,50
  INFOCONT SAS DI MARINA 

SILVANI & C
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

733 08/06/2020 59,00 SBEZZO MALFEI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

734 08/06/2020 17,50 MORO FABRIZIO  7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

735 08/06/2020 65,00 TAMIETTO MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

736 08/06/2020 59,00 INGENITO VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

737 08/06/2020 30,00 DRAMMIS ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

738 08/06/2020 17,50   ELABORAZIONI CONTABILI SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

739 08/06/2020 60,00 MAROSSA ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



739 08/06/2020 65,00 MAROSSA ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

740 08/06/2020 60,00 VIALE GIULIO  7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

740 08/06/2020 65,00 VIALE GIULIO  7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

741 08/06/2020 18,00   GIEMME S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

741 08/06/2020 17,50   GIEMME S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

742 08/06/2020 60,00
  MARTINENGO E PERI DOTT 

COMM ASS.TI
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

742 08/06/2020 65,00
  MARTINENGO E PERI DOTT 

COMM ASS.TI
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

743 08/06/2020 60,00 RAIMONDO STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

744 08/06/2020 60,00 BOSIO ILARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

744 08/06/2020 65,00 BOSIO ILARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

745 08/06/2020 60,00 PINI CESARE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

745 08/06/2020 65,00 PINI CESARE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

746 08/06/2020 60,00
  STUDIO ASS.TO TARAMASCO 

ANGELO E STEFANO
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

747 08/06/2020 60,00   SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

747 08/06/2020 59,00   SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

748 08/06/2020 60,00 COLOMBO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

748 08/06/2020 65,00 COLOMBO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

749 08/06/2020 45,00 TECCO PIERCARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



750 08/06/2020 60,00   CIA SERVIZI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

751 08/06/2020 60,00
  SOLUZIONE IMPRESA SOC. 

COOP 
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

751 08/06/2020 65,00
  SOLUZIONE IMPRESA SOC. 

COOP 
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

752 08/06/2020 77,00 CASASSA  RICCARDO  7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

753 08/06/2020 17,50
  CONFEDERAZIONE ITALIANA 

AGRICOLTORI DI SAVONA
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

753 08/06/2020 17,50
  CONFEDERAZIONE ITALIANA 

AGRICOLTORI DI SAVONA
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

754 08/06/2020 59,00
  SED SAS DI DANTE LILIANA & 

C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

754 08/06/2020 17,50
  SED SAS DI DANTE LILIANA & 

C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

754 08/06/2020 60,00
  SED SAS DI DANTE LILIANA & 

C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

755 08/06/2020 90,00 GANDOLFO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

755 08/06/2020 51,33 GANDOLFO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

755 08/06/2020 49,00 GANDOLFO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

756 08/06/2020 65,00 ROSCIANI SIMONA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

756 08/06/2020 17,50 ROSCIANI SIMONA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

757 08/06/2020 47.515,77
  BAGNI DIANA S.A.S. DI GIRALDI 

DOMENICO
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

758 08/06/2020 85.929,20   MONFER S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

759 08/06/2020 5.910,73
  SIR4 DI SALVADORI ANNA 

CARLOTTA E C. S.A.S.                      
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

760 08/06/2020 20.849,76
   BAGNI PIERINELLA S.A.S. DI 

IEBOLE CATERINA E C. 
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



761 08/06/2020 2.462,00
  BAGNI NUCCIO DI GALLO 

ANGELA & C. - S.A.S. 
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

762 08/06/2020 5.049,76

  SOC.BAGNI TORINO DI 

BELLANDI LUIGINA E C. IN 

ACC.SEMPLICE        

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

763 08/06/2020 35.390,53
  BAGNI MAURO S.A.S. DI 

GARAVENTA MAURO                            
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

764 08/06/2020 305,93
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

765 08/06/2020 1.098,46
  CONDOMINIO DI VIA SAN 

LORENZO 15
2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

766 08/06/2020 9.000,00

  CONFCOMMERCIO - UNIONE 

DEL COMMERCIO E DEL 

TURISMO PROVINCIA SAVONA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

767 08/06/2020 3.000,00   COMUNE DI CARCARE 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni Uscite correnti

768 11/06/2020 6.510,00   NWT S.R.L.   3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

769 11/06/2020 4.200,00

  SIMPLICTEE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA      

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

770 11/06/2020 9.940,00
  DUE METRI S.A.S. DI GRAZIANO 

PORETTI & C.  
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

772 11/06/2020 4.193,00 LILAJ  ETLEVA    3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

773 11/06/2020 6.930,00
  GRUPPO SWITCH S.A.S. DI 

RUBEN CAVANNA & C.    
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

775 11/06/2020 3.808,00   BERTEDIL S.R.L.  3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

776 11/06/2020 13,70   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

777 11/06/2020 4,62   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

778 11/06/2020 13,70   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

779 11/06/2020 4,62   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



780 11/06/2020 13,70   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

781 11/06/2020 4,62   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

782 11/06/2020 13,70   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

783 11/06/2020 331,45   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

784 11/06/2020 111,37   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

785 11/06/2020 13,70   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

786 11/06/2020 4,62   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

787 11/06/2020 106,24   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

787 11/06/2020 0,21   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

787 11/06/2020 -49,35   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

788 11/06/2020 357,52 BITICCHI NICOLETTA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

788 11/06/2020 14,30 BITICCHI NICOLETTA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

789 11/06/2020 715,04 BITICCHI NICOLETTA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

789 11/06/2020 28,60 BITICCHI NICOLETTA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

790 11/06/2020 2.652,24
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

790 11/06/2020 3.178,82
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

790 11/06/2020 3.182,68
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

791 11/06/2020 2.652,24
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti



791 11/06/2020 3.178,82
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

791 11/06/2020 3.182,68
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

792 11/06/2020 2.652,24
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

792 11/06/2020 3.178,82
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

792 11/06/2020 3.182,68
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

793 11/06/2020 2.652,24
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

793 11/06/2020 3.182,68
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

793 11/06/2020 3.178,82
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

794 11/06/2020 2.652,24
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

794 11/06/2020 3.178,82
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

794 11/06/2020 3.182,68
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite correnti

795 11/06/2020 4.550,00
  AFFITTACAMERE GOLFO DEI 

POETI S.R.L.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

796 11/06/2020 4.060,00   SI.TE.MAR. - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

797 11/06/2020 8.400,00
  COMPUTER SERVICE DI DE MEO 

LUCA & C. SNC
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

798 11/06/2020 7.000,00   AUTOQUADRIFOGLIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

799 11/06/2020 10.000,00   SUNRISE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

800 11/06/2020 10.000,00   MOBILI DENEGRI S.R.L.      3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

801 11/06/2020 9.450,00   MIND S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti



802 11/06/2020 10.000,00   BK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

803 11/06/2020 43.394,52 RINALDI MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

804 11/06/2020 3.971,91
  EUROPA MARE SAS DI STALLA 

ELENA E C.
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

805 11/06/2020 900,75   ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

806 11/06/2020 13,20   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

806 11/06/2020 0,08   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

807 11/06/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

807 11/06/2020 6,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

807 11/06/2020 145,35   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

808 11/06/2020 274,25   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

808 11/06/2020 395,85   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

808 11/06/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

808 11/06/2020 25,80   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

808 11/06/2020 5,42   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

809 11/06/2020 173,07   MONRIF NET SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

810 11/06/2020 2.434,06   ESTRA ENERGIE SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

811 11/06/2020 331,84 FERRARIS ANDREA 5102 Fabbricati Uscite in conto capitale



811 11/06/2020 8.296,00 FERRARIS ANDREA 5102 Fabbricati Uscite in conto capitale

812 11/06/2020 192,30   GEDI DIGITAL SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

813 11/06/2020 5.373,00   IC OUTSOURCING SCRL 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

813 11/06/2020 2.772,24   IC OUTSOURCING SCRL 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

813 11/06/2020 2.600,76   IC OUTSOURCING SCRL 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

813 11/06/2020 -4.941,42   IC OUTSOURCING SCRL 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

813 11/06/2020 -2.772,25   IC OUTSOURCING SCRL 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite correnti

814 11/06/2020 8.540,00
  MP.SETTANTA INGEGNERI 

ARCHITETTI ASSOCIATI
5102 Fabbricati Uscite in conto capitale

814 11/06/2020 341,60
  MP.SETTANTA INGEGNERI 

ARCHITETTI ASSOCIATI
5102 Fabbricati Uscite in conto capitale

815 11/06/2020 5.810,25

  MINISTERO DELL'ECONOMIA E 

DELLE FINANZE-SERV. CENTR. 

DEL PERSON.

4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti

816 11/06/2020 4.026,00
  MINISTERO DELLO SVILUPPO 

ECONOMICO
4505

Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Uscite correnti

817 11/06/2020 1.057,55   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

817 11/06/2020 103,65   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

817 11/06/2020 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

817 11/06/2020 4,87   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

818 11/06/2020 236,25
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti



818 11/06/2020 8,75
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

818 11/06/2020 52,75
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

818 11/06/2020 87,50
  TECNOSERVICECAMERE 

S.C.P.A.
2113

Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

819 11/06/2020 10.000,00

  ''COOPERATIVA AZZURRA 

DIANESE SOCIETA' 

COOPERATIVA ''              

SIGLABILE COO.A.DI. SOC.COOP.

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

820 11/06/2020 8.659,00

  SUPERFICI SOCIETA' 

COOPERATIVA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA        

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

821 15/06/2020 4,62   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

822 15/06/2020 350,00   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

822 15/06/2020 12,00   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

823 15/06/2020 380,00   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

823 15/06/2020 560,00   UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

824 15/06/2020 2,00   MAGGIOLI SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

824 15/06/2020 460,00   MAGGIOLI SPA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

825 15/06/2020 2.000,00

  VISIONI ASSOCIAZIONE PER LA 

VALORIZZAZIONE DELLE 

ECCELLENZE ITALIANE -

3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private Uscite correnti

826 16/06/2020 14.824,00
  L'OASI DI NUVOLONE 

GRAZIELLA & C.S.N.C.   
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

827 16/06/2020 20.000,00

  TAPAS  DI CHIUSANO ANNA & 

C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE  

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

828 16/06/2020 6.300,00
  L'ANGOLO DI GUGLIELMONE 

MAURIZIO & C. SNC                         
7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



829 16/06/2020 20.000,00 FROIO ELISA   7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

831 16/06/2020 20.000,00   OCCHICHIARI S.R.L 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

832 16/06/2020 20.000,00

  IL CAVALLINO BIANCO BEACH 

S.A.S. DI ALESSANDRO ROCCA  &  

C.      

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

833 16/06/2020 15.500,00 PINI MANUELA  7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

834 16/06/2020 650,00

  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI 

LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 

SAVONA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

835 16/06/2020 650,00

  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI 

LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 

SAVONA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

836 16/06/2020 650,00

  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI 

LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 

SAVONA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

837 16/06/2020 650,00

  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI 

LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 

SAVONA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

838 16/06/2020 650,00

  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI 

LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 

SAVONA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

839 16/06/2020 1.375,00

  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI 

LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 

SAVONA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

840 16/06/2020 2.500,00

  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI 

LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 

SAVONA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

841 16/06/2020 1.375,00

  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI 

LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 

SAVONA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

842 16/06/2020 2.500,00

  AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI 

LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 

SAVONA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti



843 16/06/2020 2.500,00

 AZIENDA SPECIALE RIVIERE DI 

LIGURIA - IMPERIA LA SPEZIA 

SAVONA

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite correnti

844 16/06/2020 20.000,00
  VEREZZI S.A.S. DI GERMANO G. 

& C.      
2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

845 17/06/2020 591,56   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

845 17/06/2020 -366,20   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

846 17/06/2020 -186,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

846 17/06/2020 299,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di 

vigilanza
Uscite correnti

847 17/06/2020 104,49
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
4201 Noleggi Uscite correnti

848 17/06/2020 104,49
  KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
4201 Noleggi Uscite correnti

849 17/06/2020 69,68
  KUWAIT PETROLEUM ITALIA 

SPA
2102

Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

850 17/06/2020 37,70   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
Uscite correnti

851 17/06/2020 82,42   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite correnti

852 17/06/2020 1.166,66   EDILGUGLIELMO S.R.L. 4201 Noleggi Uscite correnti

853 17/06/2020 143,68   CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

853 17/06/2020 20,21   CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

854 17/06/2020 0,02   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

854 17/06/2020 23,76   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

855 17/06/2020 0,06   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti



855 17/06/2020 27,17   ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

856 17/06/2020 386,00
  CIESSE IMPIANTI DI CHIOCCA 

V. & SORDI L. SNC
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite correnti

857 17/06/2020 7,80   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

858 17/06/2020 12,38   AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite correnti

859 19/06/2020 20.000,00 BRUZZONE GIOVANNI BATTISTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

860 25/06/2020 757,00   COMUNE DI SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti

861 26/06/2020 588.181,10
  RAGIONERIA TERRITORIALE 

DELLO STATO SAVONA
3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato Uscite correnti


